Deci recomandăm iubitului cler parohial, particularilor ca și comunelor bisericești, să contribuie la semnarea nouă împrumut de războiu, pentru că capitala ce s'ar investi în obligațiunile acestui împrumut nu numai că este deplin asigurată dar aduce și camătă bună, din care meritiv și Consistorul nostru ca administrator al fondurilor diecezane, va semnă de aceste fonduri și de astădată o sumă mai însemnată.

Arad, 5/18 Iunie 1918.

Ioan I. Papp, episcop

Redactor responsabil: **Dr. Teodor Botiș**, profesor

Nr. 223-1918.

Concurs.

Pentru îndeplinirea parohiei vacante Suplac de cl. a II-a în sensul dispozițiunii Ven. Consistor de sub Nr. 1115/B918 se publică deșă concurs cu termin de alegere la 30 de zile de la prima publicare.